



Dzień dobry...

Z przyjemnością przekazuję najnowsze informacje dotyczące współpracy z FM ponieważ czeka na nas wiele niespodzianek i przygotowanych przez firmę nowości.

Właściciel firmy Artur Trawiński postanowił aby wizerunek FM odzwierciedlał to, czym marka FM jest dziś – wielką korporacją z ogromnym potencjałem. Obecnie nasza firma jest znana na kilku kontynentach a katalogi są tłumaczone aż na 26 języków.

FM World to marka dojrzała, zdecydowana a przede wszystkim godna zaufania dlatego zasługuje na nową oprawę graficzną. W kwietniu zostało zaprezentowane nowe logo korporacyjne, które odzwierciedla osobowość marki FM ponieważ te cechy udało się zamknąć w logotypie, który od teraz będzie towarzyszyć naszej firmie.



Natomiast nowe produkty są sygnowane marką

**FEDERICO MAHORA**

Proces zmian potrwa dwa lata a design opakowań zostanie zmieniony tak, aby odzwierciedlał ich unikalną jakość.

Wiele zmian staje się dzisiaj rzeczywistością! Perfumy klasyczne, które mieliśmy w poprzednich katalogach zastąpi nowa linia PURE.

Już teraz możesz poznać nową linię - perfumy Federico Mahora PURE o pojemności 50 ml i zaperfumowaniu 20 % a cena partnerska nowych zapachów PURE wyniesie 29,90 PLN, natomiast liczba punktów to 21.



Butelka damska (butelki męskie mają czarne etykiety)

W najnowszym katalogu perfumeryjnym mamy również nowe zapachy - dziesięć damskich i dziesięć męskich, które są niezwykłym połączeniem najnowszych trendów oraz uniwersalnego, ponadczasowego stylu. Nowe kompozycje zostały stworzone, by zachwycać bogactwem nut, natomiast design nowych butelek PURE podkreśla wizerunek marki FM WORLD – marki dojrzałej, eleganckiej i nowoczesnej.

Warto także poznać linie zapachów z feromonami PHEROMONE i perfumy o najwyższym zaperfumowaniu aż do 30% – INTENSE (dawniej HOT). Zapachy z linii PHEROMONE będą dostępne w sprzedaży w pierwszym tygodniu maja, a INTENSE – w drugim tygodniu maja. Wszystkie perfumy będą w opakowaniach 50 ml.

Ponadto próbki nowych zapachów będą miały nowy wygląd, już od dziś w sprzedaży znajdują się nasze nowe Startery sygnowane nowym logo marki Federico Mahora, a wypełniają je próbki zapachów z odświeżonymi naklejkami. Starter Prestige również zawierać będzie nowe próbki, natomiast Starter Mini w wersji bordo będzie dostępny tylko do wyczerpania zapasów. Startery i próbki to niezastąpiona pomoc w promowaniu oferty naszej firmy.



PURE Męski (d. klasyczne)



PURE Damskie (d. klasyczne)



ZAPACH MĘSKI LUKSUS



ZAPACH DAMSKI LUKSUS

Nowe naklejki na próbkach z łatwością umożliwią przypisanie próbki do rodzaju zapachu:

- PURE damskie (tło białe, numer na białym polu)
- PURE męskie (tło białe, numer na czarnym polu)
- zapach damski z Kolekcji Luksusowej (tło przezroczyste, numer na złotym polu)
- zapach męski z Kolekcji Luksusowej (tło przezroczyste, numer na srebrnym polu).

Dostępny jest nowy katalog perfumeryjny – elegancki, przejrzysty, ilustrowany bogato zachęcającymi zdjęciami perfum i kosmetyków pielęgnacyjnych

<https://www.i-fmgrouppl/katalogi/> .

Przypominam, że zapachy z Kolekcji Klasycznej, Hot i Feromony będą dostępne tylko do wyczerpania zapasów i znajdują je Państwo w sklepie internetowym w zakładce „Promocje”.

Od 21 kwietnia wiele nowych promocji znajdziesz w **katalogu Special 31** i trwa ona do 07 czerwca, a już teraz możesz zobaczyć najnowszy numer na mojej stronie internetowej, klikając tutaj <https://www.i-fmgroup.pl/katalogi/> .

Z myślą o nadchodzących okazjach znajdziesz wiele ciekawych ofert!

Na Dzień Matki polecam ekskluzywny zestaw perfum damskich z Kolekcji Luksusowej wraz ze srebrnymi kolczykami oraz kosmetyczne duety produktów z serii Gold Regensis.

Pamiętajmy także o najmłodszych – Dzień Dziecka może być jeszcze bardziej radosny, gdy wybierzesz promocyjne produkty ze str. 3.

Adres firmowej witryny internetowej uległ zmianie na [pl.fmworld.com](http://pl.fmworld.com) na której została zainstalowana nowa strona. Dotychczasowe adresy – [fmgroup.pl](http://fmgroup.pl), [perfumy.fm](http://perfumy.fm) oraz wszystkie podstrony – automatycznie przekierowują na nową domenę.

Jeśli nie pamiętasz hasła, masz kłopoty z logowaniem można wysłać ze strony internetowej prośbę o jednorazowe hasło. Jeżeli w Twoich danych w firmie masz aktualny adres e-mail wystarczy skorzystać z opcji „Jeśli zapomniałeś hasła, kliknij tutaj” (z lewej strony widoku logowania korzystając z „okienka” ZAPOMNIAŁEM HASŁO ).

W przypadku innych kłopotów z logowaniem na nowej stronie proszę o kontakt, napisz lub zadzwoń do mnie.

**I jeszcze jedna informacja, jeśli potrzebujesz wersję papierową katalogu SPECIAL 31 napisz do mnie podając adres korespondencyjny. Wyślę do Ciebie pocztą polską.**

W tej i w każdej innej sprawie możesz liczyć na moją pomoc. W razie jakichkolwiek pytań proszę o kontakt na niżej podane telefony lub e-mail

Pozdrawiam serdecznie

*Elżbieta Smolka*

Phone 727 907 907

@ [perfumyfm.biz@gmail.com](mailto:perfumyfm.biz@gmail.com)

Skype perfumyfm12

[www.i-fmgroup.pl](http://www.i-fmgroup.pl)

[www.perfumyfm.biz](http://www.perfumyfm.biz)